拝啓　残暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素よりご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社伊勢原工場は老朽化による建替えの為に各部署を下記の場所に
一時移転する事に致しました。
新工場が完成するまで、現在の場所の対面にある仮移転先建物で営業を継続致します。
取引先の皆様にはご不便をお掛け致しますが、下記の期間中は仮移転先建物にて
ご対応させて頂きますので宜しくお願い申し上げます。 敬具

１．仮移転先営業開始：２０２１年９月２１日（火）９：００～

２．仮移転先営業期間：２０２１年９月２１日～２０２２年１０月３１日（予定）

３．仮移転先住所　　　：神奈川県　伊勢原市　鈴川１９番地－５

４．その他　　　　 　　　：伊勢原工場、厚木SC、部品課の電話・FAX番号に変更はありません。
　　【伊勢原工場】
　　　電話番号・・・０４６３－９０－５５３０
　　　FAX番号・・・０４６３－９０－５５９２
　　【厚木SC】
　　　電話番号・・・０４６３－９０－５５７０
　　　FAX番号・・・０４６３－９０－５５９３
　　【部品課】
　　　電話番号・・・０４６３－９０－５５１０
　　　FAX番号・・・０４６３－９０－５５９１
 ：サービス本部、厚木営業所は現行の場所で営業をしています。

５．移転先案内略図

　　　　　国道２４６

 伊勢原工場建替え工事に伴う一時移転のご案内

記

移転先

部品課

鈴川

公園

現行

サービス本部

伊勢原工場

厚木ＳＣ

部品課

厚木営業所

厚木ＳＣ

伊勢原工場

入口

入口